reges: omnes gentes seruient ei. Quia  
liberabit pauperem à potente: & pauperem  
cui non erat adiutor. Parcet pauperi  
& inopi: et animas pauperum saluas faciet.  
Ex usuris & iniquitate redimet animas  
eorum: & honorabile nomen eorum  
coram illo. Et uiuet & dabitur ei de auro  
Arabia: et adorabunt de ipso semper: tota  
die benedicent ei. Erit firmamentum in  
terra in summis montium, superextolletur  
super libanum fructus eius: & flore-  
bunt de ciuitate sicut scœnum terræ. Sit  
nomen eius benedictum in secula: ante  
solem permanet nomen eius. Et benedi-  
centur in ipso omnes tribus terræ: omnes  
gentes magnificabunt eum. Benedictus  
dominus Deus Israël, qui facit mirabilia  
solus. Et benedictum nomen maiestatis  
eius in æternum: & replebitur maiestate  
eius omnis terra fiat fiat. Gloria pat. &c.

Per Christum  
benedictio om-  
nium gen-  
tium.

### *Antiphona.*

Quando natus es ineffabiliter de uir-  
gine, tunc impletæ sunt scripturæ, sicut  
pluuia in uellus descendisti, ut saluum fa-

ceres

ceres genus humanum, te laudamus De-  
us noster.

*Capitulum, Esaie 45.*

**R**orate caeli desuper, & nubes pluāt  
iustum, aperiatur terra & germinet  
saluatorem. Deo gratias.

Christe fili Dei uiui, miserere nobis.  
Qui natus es de uirgine, miserere, &c.  
Gloria, &c. Christe.

Vers.

*Psalm. 117*

Benedictus qui uenit in nomine do-  
mini: Deus dominus & illuxit nobis.

Kyrieleyson. Christeeleyson. Ky-  
rieleyson. Pater noster. Aue Maria.

Vers.

*Ioan. 1*

Verbum caro factum est: Et habita-  
uit in nobis. Credo in Deum patrem.

Vers.

*Psalm. 97*

Notum fecit dominus salutare suum.  
In conspectu gentium, reuelauit iustitiam  
suam.

Domine exaudi orationem, &c.

*Oremus, &c.*

Deus

**D**Eus qui per beatæ Mariæ uirginis partum, sine humana concupiscencia procreatum, in filij tui membra uenientes, paternis fecisti præiudicijs non teneri, præsta quæsumus: ut huius creaturæ nouitate suscepta, uetustatis antiquæ contagijs exuamur, Per eundem dominum nostrum Iesum Christum filium tuum, qui tecum uiuit et regnat in unitate spiritus sancti Deus, per omnia secula seculorum. Amen.

*Ad Tertiam.*

Aue Maria, &c.

**D**Eus in adiutoriū meū intende, &c.  
Gloria patri, &c. Sicut erat, &c.  
Haleluia.

*Hymnus Fortunati.*

Cui Luna, sol & omnia,  
Deseruiunt per tempora,  
Perfusa cœli gratia,  
Gestant puellæ uiscera.

Beata cœli nuncio,  
Fœcunda, &c.  
Gloria tibi domine, &c.

*Psal-*

**C**Oeli enarrant gloriam Dei: & ope-  
 ra manuum eius annunciat firma-  
 mentum. Dies diei eructat uerbum: et  
 nox nocti indicat scientiam. Non sunt  
 loquelæ neq; sermones: quorum non au-  
 diantur uoces eorum. In omnem terram  
 exiuit sonus eorum: et in fines orbis terre  
 uerba eorum. In sole posuit tabernacu-  
 lum suum: et ipse tanquam sponsus pro-  
 cedens de thalamo suo. Exultauit ut gi-  
 gas ad currendam uiam: à summo cœlo  
 egressio eius. Et occursum eius usque ad  
 summum eius: nec est qui se abscondat à  
 calore eius. Lex domini immaculata,  
 conuertens animas, testimonium domini  
 fidele: sapientiam præstans paruulis. Iu-  
 stitiæ domini rectè lætificantes corda: præ-  
 ceptum domini lucidum illuminans ocu-  
 los. Timor domini sanctus permanens  
 in seculum seculi, iudicia domini uera iu-  
 stificata in semetipsa. Desiderabilia super  
 aurum & lapidem preciosum multumq;  
 et dulciora super mel et fauum. Etenim